广科大办〔2021〕4 号

关于 2021 年清明节、劳动节和端午节
放假调休的通知

学校各单位：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

要求，现将 2021 年清明节、劳动节和端午节放假调休安排及相

关事项通知如下：

一、放假调休安排

1.清明节：2021 年 4 月 3 日（星期六）至 4 月 5 日（星期

一）放假调休，共 3 天。

2.劳动节：2021 年 5 月 1 日（星期六）至 5 月 5 日（星期

三）放假调休，共 5 天。4 月 25 日（星期日）上班、上课，执

行第 9 周星期二的课程安排；5 月 8 日（星期六）上班、上课，

执行第 9 周星期三的课程安排。

3.端午节：2021 年 6 月 12 日（星期六）至 6 月 14 日（星

期一）放假调休，共 3 天。

二、相关事项

1.放假期间，各单位要密切关注疫情态势，尽量减少外出，

避免人员聚集，加强个人防护，要按要求落实好疫情防控期间的

各项工作。

2.各单位要加强放假期间重点人员去向排查工作，做到各类

情况底数清晰、信息明确。

3.保卫处继续加强校园管理，确保师生平安、愉快地度过节

日假期。

4.各单位安排好节假日值班，值班人员保持 24 小时开机，

确保信息畅通。各单位值班安排表放假前报学校办公室备案。

附件：2021 年法定节假日值班安排表

学校办公室

2021 年 3 月 29 日

广州科技职业技术大学办公室 2021 年 3月 29 日印发